CÔNG TY: ………………………..
ĐỊA CHỈ:………………………….
SỐ ĐIỆN THOẠI:………………..
BẢNG CHÀO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Y tế huyện Trà Cú
Địa chỉ: Khóm 1, thị trấn Trà Cú, huyện Trà Cú, tỉnh Trà Vinh
Theo Thông báo mời chào giá số:                     ngày         tháng       năm 2023 của Trung tâm Y tế huyện Trà Cú, Công ty chúng tôi chào giá như sau:
	STT
	Mã VTYT theo QĐ 5086/QĐ-BYT (Nếu có)
	Tên hàng hóa
	ĐVT
	Thông số kỹ thuật
	Hãng sản xuất
	Nước sản xuất
	Số lượng
	Giá kê khai (Nếu có)
	Đơn giá (đã có thuế VAT)
	Thành tiền
	Ghi chú

	Đơn giá trên bao gồm VAT và các chi phí vận chuyển đến đơn vị mua hàng.
Báo giá có giá trị…………..kể từ ngày ký.
[bookmark: _GoBack]													……., Ngày…..tháng…..năm 2023